
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 
     

      Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М 
 

17 июля 2012 года                                                                             № 2-333 
с.Чемал 

 
О внесении изменений в Положение 

о Финансовом отделе администрации Чемальского района 
 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 9  Федерального закона от 07.02.2011 
года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований»,  Совет депутатов Чемальского района 
 
 Р Е Ш И Л: 
 

1.Внести следующее изменения в «Положение о Финансовом отделе 
администрации района» утвержденное решением Совета депутатов 
Чемальского района от 02.02.2006 года № 1- 251: 

в пункте 2.2 раздела 2 исключить слова: - «осуществление финансового 
контроля за эффективным и целевым расходованием средств местного 
бюджета». 

2. Опубликовать данное Решение в газете «Чемальский вестник». 
 

 
 

             Глава 
Чемальского района 
_____________С.З.Шевченко 

        Председатель Совета  
депутатов Чемальского района 
____________ В.Д.Дуплинская  

 
 
 
 
 
 

 
 


